
Dodatek č. 1

Cena dle SOD [Kč] Cena dle dodatku č. 1 [Kč]

1 095 061,17 1 095 061,17

9 085 197,63 9 771 147,46

-403 989,09

1 089 938,92

885 484,59 885 484,59

2 867 491,02 2 867 491,02

407 091,96 407 091,96

338 926,90 338 926,90

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 14 679 253,27           

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 1 089 938,92 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -403 989,09 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 685 949,83 Kč

Změna závazku + [%]: 7,43%

Změna závazku - [%]: -2,75%

Změna závazku dle § 222, odst. 6 ZZVZ celkem [%]: 4,67%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 15 365 203,10 Kč

DPH 21 %: 3 226 692,65 Kč

Cena dle dodatku č. 1 [vč. DPH]: 18 591 895,75 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 12.11.2024 Datum: 13.11.2024

AspeEsticon

3.2  (23.3.20.0)

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

SO 101 Rekonstrukce Nádražní ulice

Stavba: Silnice III/05737: Vsetín, ul. Nádražní

Objekt Název

Z toho ZBV

1.01 Neprovedené práce

1.02 Dodatečné práce

SO 103 Úprava Nádražní ulice (směrem na Smetanovu)

SO 182 Přechodné dopravní značení silnice III. třídy

SO 110 Okružní křižovatka

SO 180 Dopravní značení silnice III. třídy


